

# **KVIK NØGLE- & SKOSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 32669638**

Struervej 47  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2022**

---

**Benny Stjernholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KVIK NØGLE- & SKOSERVICE ApS  
Struervej 47  
7500 Holstebro

CVR-nr:              32669638  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været reparation af støvler og sko.

## Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2022 vil være præget af et lavere aktivitetsniveau og dette vil afspejle sig i årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>44.942</b>	<b>36.543</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>44.942</b>	<b>36.543</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-359	-265
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.583</b>	<b>36.278</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>44.583</b>	<b>36.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		44.583	36.278
<b>I alt</b>		<b>44.583</b>	<b>36.278</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Andre tilgodehavender		7.994	5.340
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.994</b>	<b>5.340</b>
Likvide beholdninger		38.808	3.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>56.802</b>	<b>19.180</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>56.802</b>	<b>19.180</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-104.591	-149.174
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.409</b>	<b>-24.174</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.659	21.659
Skyldig moms og afgifter		14.731	21.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.393</b>	<b>43.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.393</b>	<b>43.354</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>56.802</b>	<b>19.180</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret